e	Contratações	da	AgSUS.
4.2. Qualquer	ajuste,	alteração	de	datas,	cronograma	ou	local	de	entrega	deverá	ser	formalizado	por	escrito	e
autorizado	pela	CONTRATANTE.
5. VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO
5.1. O	valor	total	deste	instrumento	contratual	é	de	R$	2.997,50	(dois	mil,	novecentos	e	noventa	e	sete
reais	e	cinquenta	centavos),	correndo	à	conta	do	Orçamento	da	AgSUS,	conforme	programação	e	destinação	da
Unidade	de	Finanças,	Orçamento	e	Contabilidade	(UFOC),	classificado	como:

Centro	de	Custo Plano	Financeiro

6.1.16.04.01	-	Apoio	às	Reuniões	do	Conselho	Local	e	Distrital	de	Saúde	Indígena 2.1.1.07.005	-	Material	de